Управление образованием администрации Перелюбского муниципального района Саратовской области

ПРИКАЗ № 30

О доведении до сведения

участников ГИА и ЕГЭ

содержание приказов

Министерства образования

Саратовской области

№ 132, 136, 139 от 25.01.2011 г.                                                              от  27.01.2011 года

В соответствии с решением региональной экзаменационной комиссии (протокол № 5 от 20.01.2011 г.) и в целях организованного проведения в 2011 году государственной (итоговой) аттестации в независимой форме обучающихся общеобразовательных учреждений Перелюбского района, освоивших образовательные программы основного общего образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Главному специалисту Управления образованием О.В.Мотиной:

1.1. разместить на сайте Управления образованием и руководствоваться в работе по подготовке и проведению государственной (итоговой) аттестации 2011 года следующими документами регионального уровня:

-  приказ Министерства образования Саратовской области № 132 от 25.01.2011 г. «Об определении порядка и условий доступа к информации, содержащейся в региональных базах данных об участниках и результатах государственной (итоговой) аттестации и ЕГЭ в 2011 году»

-  приказ Министерства образования Саратовской области № 136 от 25.01.2011 г. «Об утверждении порядка информирования участников государственной (итоговой) аттестации обучающихся IX, XI (XII) классов и единого государственного экзамена о результатах экзаменов»

-  приказ Министерства образования Саратовской области № 139 от 25.01.2011 г. «Об утверждении организационно – территориальной схемы проведения государственной (итоговой) аттестации в IX классах в 2011 г.»

-  приказ Министерства образования Саратовской области № 124 от 24.01.2011 г. «О перечне пунктов проведения экзаменов и персональном составе руководителей пунктов»

1.2. довести до сведения руководителя пункта проведения экзаменов ГИА, Чубарь Татьяны Алексеевны, и организаторов ГИА содержание приказа Министерства образования Саратовской области № 31 от 13.01.2011 г. «Об утверждении форм документации пунктов проведения экзаменов»

1.3. обеспечить наличие в пуктах проведения экзаменов форм документов (формы №№ 1-14)

2. Рекомендовать руководителям общеобразовательных учреждений довести до сведения всех участников государственной (итоговой) аттестации содержание вышеуказанных документов регионального уровня.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Управления

образованием администрации

Перелюбского муниципального

района Саратовской области                                                                      Л.Г. Иванова

С приказом ознакомлен                                                                          О.В.Мотина